Чёваш Республикин

+.н. Шупашкар хула

      администраций.

          ЙЫШЁНУ

[image: image1.wmf]

	             Администрация

      города Новочебоксарска

       Чувашской Республики

         ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.10.2013 № 484
	О мерах по реализации Постановления Правительства РФ от 28.12.2012 г. № 1468 «О порядке предоставления органам местного самоуправления информации лицами, осуществляющими поставки ресурсов, необходимых для предоставления коммунальных услуг, и (или) оказывающими коммунальные услуги в многоквартирных и жилых домах либо услуги (работы) по содержанию и ремонту общего имущества собственников помещений в многоквартирных домах».

Во исполнение п.4 постановления Правительства Российской Федерации от 28.12.2012 № 1468 «О порядке предоставления органам местного самоуправления информации лицами, осуществляющими поставки ресурсов, необходимых для предоставления коммунальных услуг, и (или) оказывающими коммунальные услуги в многоквартирных и жилых домах либо услуги (работы) по содержанию и ремонту общего имущества собственников помещений в многоквартирных домах» (далее Постановление Правительства), администрация города Новочебоксарск Чувашской Республики постановляет:
1.Определить органом, уполномоченным на принятие от лиц, осуществляющих поставку коммунальных ресурсов и (или) оказание услуг, перечисленных в п.2 Постановления Правительства, Управление городского хозяйства администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики.
      2.Организациям, осуществляющим поставки ресурсов, необходимых для предоставления коммунальных услуг и (или) оказывающим коммунальные услуги в многоквартирных и жилых домах, либо услуги по содержанию и ремонту общего имущества собственников помещений в многоквартирных домах:
1)МУП «Коммунальные сети г. Новочебоксарск»,

2)ОАО «ТГК-5» филиал Марий Эл и Чувашии,

3)ОАО «ЧЭСК»,
4)ООО «УК «Сельский комфорт»,

5)МУП «УК в ЖКХ г. Новочебоксарск»,

6)ООО «УК ЖКХ»,

7)ООО «УК Новэк»,

8)ООО «НПП «Мотокон»,

9)ООО «ТЭРиКОН-Сервис»,

10)ООО «Светлый город»,

11)ООО «УК «ЖКХ Сервис»,

12)ООО «УК «Инженер»,

13)ООО «СК № 2»,

14)ООО «Колесница»,

15)ООО «ЭЛО ТЭК»,
товариществам собственников жилья, жилищным кооперативам, жилищно-строительные кооперативы и иным специализированным потребительским кооперативам, которые предоставляют коммунальные услуги собственникам и (или) пользователям помещений в многоквартирном доме, если собственниками помещений в многоквартирном доме избран способ управления многоквартирным домом, предусмотренный пунктом 2 части 2 статьи 161 Жилищного кодекса Российской Федерации, или собственниками жилых домов предоставлять информацию в порядке, установленном Постановлением Правительства.
      3.Перечень предоставляемой информации должен отвечать требованиям Постановления Правительства.
4.Сектору пресс-службы администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте города Новочебоксарск и в сети Интернет.

      5.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
      6.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
	Глава администрации

города Новочебоксарска

Чувашской Республики
	                                                               А.В. Сироткин

_1443341686.doc
[image: image1.png]